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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 49/16-20
СРЕДА
6 март 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.90 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за класифицирани информации - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за Агенција за национална безбедност - I читање;
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	3.
	Предлог на закон за координација на безбедносно-разузнавачкaта заедница во Република Северна Македонија - I читање;

	[image: image4.jpg]



	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за следење на комуникациите - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи - I читање;

	[image: image6.jpg]



	6.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за странци - I читање.
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	7.
	Предлог на закон за електронски документи, електронска идентификација и доверливи услуги - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за електронско управување и електронски услуги - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за Централен регистар на население - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за спречување и заштита од дискриминација, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за банките, по скратена постапка;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување, по скратена постапка;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика, по скратена постапка;
Поднесен од: Хари Локвенец, Реџаиљ Исмаили.


14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.37 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за електронско управување и електронски услуги - I читање.


14:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.138 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за електронско управување и електронски услуги - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за спречување и заштита од дискриминација - I читање; (Материјалот е повлечен).


14:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.135 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 21.2.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

4.
	Предлог-закон за извршување на санкциите - II читање.


14:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.126 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 28.1.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија - I читање;
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	3.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за Црвениот крст на Република Македонија - II читање.


15:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.81 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА
(започната на 28.1.2019 год.) (трето продолжение)
Дневен ред:
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	…

21.
	Предлог на закон за изменување на Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија - I читање;

	[image: image24.jpg]



	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, по скратена постапка;
Поднесен од: Бетиане Китев, Реџаиљ Исмаили, Сашко Костов, Соња Мираковска, Јусуф Хасани
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	…

24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за класифицирани информации, по скратена постапка;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Реџаиљ Исмаили, Хари Локвенец, Агим Шаќири
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	…

37.
	Предлог на автентично толкување на член 9, став 6 од Законот за спортот;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ
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	38.
	Барање за давање на автентично толкување на член 134 став 3 од Законот за стечај, поднесено од градоначалникот на Општина Куманово;
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	39.
	Барање за давање на автентично толкување на член 5-б став 2 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти, поднесено од градоначалникот на Општина Велес;
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	40.
	Барање за давање на автентично толкување на член 128 став 3, а во врска со член 79-а став 1 од Законот за основното образование, поднесено од пратеникот Панчо Минов;
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	41.
	Барање за давање на автентично толкување на член 8, став 7 и 9 од Законот за даноците на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Кочани;
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	42.
	Барање за давање на автентично толкување на член 5, став 3 од Законот за правосудниот испит, поднесено од пратеникот Ивана Туфегџиќ;
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	43.
	Барање за давање на автентично толкување на член 11 став 2  од  Законот за денационализација, поднесено од пратеникот Снежана Калеска Ванчева;
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	44.
	Барање за давање на автентично толкување на член 25, став 1 од Законот за катастар на недвижности, поднесено од пратеникот Бети Рабаџиевска Наумовска.


По СЕДНИЦА БР.81 ПРОДОЛЖУВА СЕДНИЦА БР.90 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 6.3.2019
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